Fol. CLXIII'. - Feria IIII<sup>a</sup> pro accipienda gratia Spiritus Sancti. Missa.

Fol. CLXIIII. - Feria V<sup>a</sup> pro Fide. Spe et Caritate impetranda. Missa. De Omnibus Sanctis Missa.

Fol. CLXV. - Item pro uiuis et mortuis. Missa.

Fol. CLXVI. - De Omnibus Sanctis. Missa.

Fol. XLXVI'. - In agenda mortuorum. Officium.

Fol. CLXVII. - In die depositionis.

Fol. CLXX. - In aniuersario. Missa.

Pro sacerdote. Missa.

Fol. CLXXI. - Pro parentibus. Missa.

Fol. CLXXI'. - Pro fratribus defunctis. Missa.

Fol. CLXXII. - Missa unius defuncti.

Fol. CLXII'. - Item alia missa.

Fol. CLXXIII. - Missa plurimorum defunctorum.

Fol. CLXXIII'. - Missa pro femina.

Fol. CLXXIIII. - Pro omnibus defunctis. Missa.

Fol. CLXXIIII'. - De hiis qui in cimiteriis sunt. Missa.

Fol. CLXXV. - Item alia missa.

Fol. CLXXV'. - Plurimorum defunctorum. Missa.

Fol. CLXXVI. - Alia missa.

Fol. CLXXVI'. - Pro defuncto nuper baptizato. Missa.

Fol. CLXXVII. - Pro desiderantibus penitenciam et non consequentibus.

Fol. CLXXVIII. - Pro eo de cuius dubitatur. Missa: «Omnipotentem et misericordem Deum, fratres karissimi, qui habet potestatem mortificare et iterum uiuificare, reducere ad infernos, et reducere et uocat ea que non sunt tanquam ea que sunt, cuius potestas in celo et in terra, in mari et in inferis plene astat, humiliter trementerque deprecemur pro anima famuli tui quam uocauit a presenti seculo subito absque penitencie spacio, ut si forte ob grauitatem criminum non meretur surgere ad gloriam, per hec sacrosancta oblata libamina tolerabilia ei fiant ipsa tormenta. Per Dominum».

Sacra: «Suscipe Domine clementissime pater pro commemoratione famuli tui hostiam placationis et laudis, ut sacrificium presentis oblatio ad refrigerium anime eius te miserante perueniat. Per Dominum».

Postcomunio: «Miserator et misericors Domine paciens et multum misericors. Si iniquitatem obseruaueris Domine, quis sustinebit? Pre-camur ergo inmensam clementiam tuam pro anima famuli tui cui parua fiducia suppetit actione, sola gloria tua copiosa manuum tuarum senciat in inferis que ad ymaginem tuam creare dignatus es. Per Dominum.

Fol. CLXXVIII'. - Ad sportas dandas. Oratio: «In nomine Domini nostri Ihesu Christi accipe hanc sportam habitum peregrinationis tue ut bene castigatus et bene saluus atque emendatus peruenire merearis ad limina Apostolorum Petri et Pauli uel Sancti Sepulcri uel aliorum sanctorum quo peregre cupis et peracto itinere tuo ad nos incolumis reuerti merearis».

Fol. CLXXX. - Ad baculos dandos. Oratio: «Accipe et hunc baculum sus-tentationem itineris ac laboris uiam peregrinationis tue, ut deuincere ualeas omnes cateruas inimici et peruenire securus ad limina beati .ILLE. et ab aliorum quo pergere / obedientie cupis, ut peracto obedien-cie cursu, ad nos iterum reuertaris in gaudio».